

Tento právní úkon byl schválen RADOU
města dne 24. 4. 2024 usnesením
č. 2024/38/950.3/04 nadpoloviční
většinou hlasů členů ...RADY... města

Elektronický podpis: 7.5.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Bc. Jan Hiciz
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 14.12.2025 14:35 +01:00

Č. smlouvy: SML/0058/2024

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
na provedení díla

„Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně – 2. etapa“

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel:	Obchodní jméno:	město Moravský Beroun
	Sídlo:	náměstí 9. května 4, 793 05 Moravský Beroun
	Zastoupený:	ve věcech smluvních: Ing. Bc. Janem Hiczem, starostou města ve věcech technických: Romanem Rubíkem, stavebním technikem
	IČO:	00296244
	DIČ:	CZ00296244
	Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
	č. účtu:	1847891309/0800
	tel.:	+420 554 773 120
Zhotovitel:	Obchodní jméno:	ČAK CZ, s.r.o.
	Sídlo:	Havlíčková 2788/135, 767 01 Kroměříž
	Zastoupený:	Ing. Zdeňkem Čevelou, jednatelem
	IČO:	25515608
	DIČ:	CZ25515608
	Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
	č. účtu:	8314670257/0100
	tel.:	+420 736 631 555
	e-mail:	cevela@cakcz.cz
	Zapsaný:	v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29576

Čl. II. Předmět smlouvy

- Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje objednateli, že provede na své nebezpečí dílo specifikované dále v této smlouvě, a objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit zhotoviteli smluvní cenu.
- Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a s nimi související dodávky na pozemcích parc. č. 8, 28/1, 33, 34, 35, 42/1, 42/2, 57, 58, 60, 69/1, 70/1, 116, 120, 121, 126, 128/1 v k. ú. Moravský Beroun, které zahrnují výstavbu kanalizačních stok. Stoka A DN 300 mm v délce 192,10 m, DN 250 mm v délce 71,85 m, Stoka A.1 DN 250 mm v délce 20,65 m, stoka A.2 DN 250 mm v délce 13,65 m a kanalizační přípojky DN 200 mm v celkové délce 15,13 m, DN 150 mm v celkové délce 30,94 m. Projektovou dokumentaci stavby vypracovala společnost VIAT, s.r.o., č. zak.: PG 10/23, autorizovaná osoba: Ing. Petr Guňka, ČKAIT č. 1103866.
- Realizací díla se rozumí vybudování kanalizačních stok uvedených v předchozím bodu 2.
- Pokud během provádění díla dojde ke snížení rozsahu prací, zhotovitel na základě nacenění méněprací přiměřeně upraví cenu, odpovídající skutečnému rozsahu.
- Provedení víceprací, jakož i menších změn předmětu plnění podle dodatečných požadavků objednatele, lze dohodnout dodatkem této smlouvy, výhradně na základě objednatelem předem

odsouhlaseného položkového rozpočtu. V případě zvýšení objemu prací má zhotovitel nárok na změnu doby plnění a na změnu ceny plnění. Bez tohoto dodatku není objednatel povinen změny akceptovat.

6. Zhotovitel se zavazuje plnit i veškeré práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel se současně zavazuje provést dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase.

Čl. III. Termíny plnění

1. Předání staveniště: **05/2024**.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
 - zahájení prací **do 30 pracovních dnů od předání staveniště**
(před zahájením prací zhotovitel zajistí zvláštní užívání komunikace, vč. přechodného dopravního značení),
 - plnění díla **nejpozději do 90 kalendářních dnů od zahájení prací**.
3. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín předání staveniště, je objednatel oprávněn termín předání posunout na jinou dobu, posouvá se o tuto dobu i termín dokončení a předání díla.
4. Pokud klimatické podmínky nedovolí provádět stavební práce v souladu s ČSN a technologickými předpisy a postupy, budou po dohodě s objednatelem práce přerušeny na dobu nezbytně nutnou. Posouvá se tak i termín dokončení.
5. Do 10 dnů od zahájení prací předá zhotovitel objednateli realizační harmonogram postupu prací, ve kterém dohodne s objednatelem případné dílčí termíny provádění prací.
6. Místem plnění je ul. Komenského, Horní a Wolkerova parc. č. 8, 28/1, 33, 34, 35, 42/1, 42/2, 57, 58, 60, 69/1, 70/1, 116, 120, 121, 126, 128/1, vše v k. ú. Moravský Beroun.

Čl. IV. Cena plnění

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady nutné k realizaci díla i náklady vyplývající z nutných provizorií:

Cena v Kč bez DPH	Hodnota DPH 21 %	Cena v Kč včetně DPH
2 223 768,86 Kč	466 991,46 Kč	2 690 760,32 Kč

2. Položkový rozpočet předložený zhotovitelem ze dne 08.04.2024 je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.
3. Cena případných víceprací, dodatečně vyvolaných objednatelem, bude stanovena následovně: před zahájením těchto víceprací zhotovitel provede kalkulaci nákladů formou položkového rozpočtu a předloží návrh k posouzení objednateli. Objednatel se k navrhované ceně vyjádří ve lhůtě do 5-ti dnů. Po vzájemném odsouhlasení bude uvedená cena dohodnuta dodatkem k této smlouvě.
4. Na dodatečné, nebo zapomenuté položky, které nebyly zahrnuty do nabídkového rozpočtu zadávacího řízení, nebude brán zřetel, a je na ně nahlíženo, že jsou započítány jako skryté náklady souvisejících položek rozpočtu. Tato klauzule neplatí v případě oboustranně odsouhlasených víceprací díla v případě změny objemu prací (rozšíření), nutných pro zdárné dokončení díla.
5. Objednatel připouští překročení ceny jenom pouze v případě, že
 - dojde v průběhu realizace zakázky ke změně předpisů o dani z přidané hodnoty.

Čl. V. Fakturace a platba

1. Dílčí fakturace bude prováděna měsíčně na základě odsouhlasených soupisů zhotovitelem provedených prací a dodávek. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli k odsouhlasení 1x

měsíčně soupis provedených prací, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po skončení každého měsíce, za plnění provedené v příslušném měsíci.

2. Nedílnou součástí faktury musí být výše uvedený soupis provedených prací nebo předávací protokol dle položkového rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu skutečně provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele vystavena na práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn takovou fakturu bez dalšího vrátit a zhotovitel povinen fakturu zrušit a vystavit fakturu novou jen na práce objednatelem odsouhlasené. V tomto případě nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžního dluhu objednatele.
4. Daňový doklad bude vystaven do pěti kalendářních dní po odsouhlasení soupisu provedených prací.
5. Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena **do 30 kalendářních dnů**, ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
6. Platby budou probíhat výhradně v CZK, a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
7. V případě, že zhotovitel vystaví fakturu v nesprávné výši, nebo neúplnou, má objednatel právo tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit s uvedením důvodů neuhrazení.

Čl. VI. Smluvní sankce

1. Pokud zhotovitel nedodrží termín předání díla dohodnutý ve smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur bude zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení objednatele.
3. Pokud zhotovitel nezahájí odstranění vady a reklamace, která nemá vliv na ohrožení samotného provozu, nebo zdraví uživatelů, předmětu plnění do 7 dnů od nahlášení, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.
4. Pokud zhotovitel nezahájí odstranění vady a reklamace, která může ohrozit nebo bezprostředně bránit jeho užívání do 15 dní od jejich nahlášení, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel neodstraní vadu v záruční době dle platné legislativy ČR, a této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.
6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště v dohodnutém termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.
7. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokutu je každá smluvní strana povinna uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu započítat vůči daňovému dokladu – faktuře zhotovitele.

Čl. VII. Staveniště

1. Objednatel předá staveniště v termínu uvedeném v této smlouvě vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl začít práce.
2. Při předání staveniště sdělí objednatel zhotoviteli veškeré rozhodné skutečnosti, mající vliv na provedení díla.
3. V případě škody, vzniklé na díle z důvodu poškození nebo zničení živelnou událostí apod., popř. odcizením věcí, uplatní nárok na náhradu škody zhotovitel z titulu vlastní pojistné smlouvy, sjednané s příslušnou pojišťovnou.
4. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na jeho vybudování, zprovoznění a údržbu, jakož i likvidaci a vyklizení jsou součástí smluvní ceny.
5. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis do stavebního deníku.
6. Povolení k užívání veřejných prostranství a rozkopávky obstará a poplatky za ně uhradí zhotovitel. Poplatky a případné pokuty za delší než mezi smluvními stranami dohodnutý čas užívání a za nedodržení podmínek povolení hradí zhotovitel.

7. Jestliže v souvislosti se zahájením prací bude nutné umístit či přemístit dopravní značení dle předpisů o pozemních komunikacích, zajistí stanovení značení, povolení uzavírek a stanovení objízdných tras zhotovitel, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby.
8. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti vniknutí neoprávněných osob.

Čl. VIII. Předání a převzetí

1. Zhotovitel vyzve nejpozději 3 dny před termínem předání a převzetí objednatele k převzetí díla.
2. K termínu předání a převzetí připraví zhotovitel všechny doklady potřebné pro převzetí díla.
3. Předání stavby bude provedeno fyzickou kontrolou za účasti oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případných vad a nedodělků nebránících užívání stavby, včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. V závěru protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá. V případě odmítnutí převzetí uvede objednatel důvody. Protokol o předání a převzetí podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v zápise uvedených, považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí.
5. Objednatel je oprávněn převzít kompletně dokončené dílo pouze za předpokladu, že nevykazuje vady nebo nedodělky. Pokud uzná za vhodné, může objednatel převzít i dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání, a umožňuje plnohodnotné zahájení provozu předmětu plnění. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v zápise o předání a převzetí díla.
6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění nese v těchto sporných případech až do rozhodnutí soudu zhotovitel.
7. Odstranění případných vad a nedodělků nebránících užívání stavby, zjištěných při předání a převzetí stavby, bude potvrzeno zápisem, sepsaným zhotovitelem v součinnosti s objednatelem. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstraněné vady a nedodělky přejímá, nebo z jakých důvodů převzít odmítá.

Čl. IX. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel přejímá záruku **po dobu 60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.
2. Reklamací vad díla uplatní objednatel písemně s uvedením, jak se vada projevuje s požadovaným termínem odstranění. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro zajištění opravy. V případě, že zhotovitel neuplatní námitku proti reklamaci ve lhůtě do 5 dnů od obdržení reklamace, má se zato, že reklamaci uznává, a s věcnými a termínovými požadavky objednatele souhlasí.
3. Odstranění reklamované vady bude potvrzeno zápisem, sepsaným zhotovitelem v součinnosti s objednatelem. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstraněnou reklamovanou vadu přejímá, nebo z jakých důvodů převzít odmítá.
4. Za reklamované vady, zhotovitel přejímá záruku po dobu 12 měsíců ode dne písemného předání a převzetí reklamované vady, nejméně však do konce záruční doby celé stavby.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost dodávek, a za provedení prací.
6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty, a byly způsobeny živelnými událostmi, či vyšší mocí.

Čl. X. Další ujednání

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro smluvní vztahy příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. V případě způsobení škod na vlastnictví veřejném, či soukromém, způsobeném prováděním díla, je tyto škody zhotovitel povinen odstranit v co nejkratším termínu na vlastní náklady a vlastními prostředky, nejpozději však do 14 dnů od způsobení škody.
3. Vlastnické právo přechází na objednatele postupným zhotovováním díla, okamžikem dílčího nebo celkového předání předmětu plnění.
4. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází na objednatele dnem úspěšného předání a převzetí díla.
5. Postup prací bude zhotovitelem denně zaznamenáván do stavebního deníku (v případě stavby), kde budou zaznamenávány veškeré potřebné údaje pro provedení stavby. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený technický dozor objednatele. Stavební deník povede zhotovitel v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, a jeho prováděcích předpísů, a to ode dne převzetí staveniště. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla – po odstranění všech vad a nedodělků na díle.
6. Stavební deník musí být trvale přístupný objednateli (v případě stavby).
7. Zápisy ve stavebním deníku (v případě stavby) se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatků a změnu smlouvy.
8. Rekapitulace všech změn, doplňků a odsouhlasených úprav předmětu díla bude samostatně vedena v deníku změn.
9. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by práce prováděl sám. Je povinen zajistit, aby práce prováděla pouze osoba k provádění předmětu prací oprávněná.
10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provádění díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli a dle možností navrhnout příslušná opatření. Do dosažení dohody o dalším provádění stavby je zhotovitel oprávněn provádění stavby přerušit.
11. Objednatel si vyhrazuje právo na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí ze strany zhotovitele. V případě dočasného pozastavení prací bude prodloužen termín dokončení díla o lhůtu dočasné pozastávky.
12. Zhotovitel při provádění díla bude dodržovat příslušné právní předpisy.
13. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osob.

Čl. XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
 - nedokáže-li zhotovitel, bez odůvodněných příčin, náležitě provádět dílo, nebo bezdůvodně zastaví provádění díla,
 - jestliže zhotovitel neustále nebo nápadně zanedbává plnění svých povinností.
2. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smluvních podmínek a závazků objednatelem:
 - neplacení faktur za provedené a převzaté práce v dohodnutých termínech.
3. V případě, že dojde z některé strany k odstoupení od smlouvy o dílo, má zhotovitel právo na tu část smluvní ceny, která je ekvivalentní odvedené práci k termínu odstoupení od smlouvy.
4. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu předmětu díla (snížení objemu zakázky), bez nároku na náhradu škody ani ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.
5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke změně a podpisu smlouvy. Obě smluvní strany budou k jednání přistupovat se snahou o součinnost vedoucí k dokončení díla.
6. Odstoupením od smlouvy kterékoliv ze smluvních stran nezaniká nárok na zaplacení smluvních pokut a uplatnění náhrady vzniklých škod.
7. Odstoupí-li některá ze smluvních stran platně od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran jsou následující:
 - a) strany si potvrdí písemně, že došlo ke zrušení smlouvy odstoupením,

- b) zhotovitel provede a objednateli předá soupis všech provedených prací, zhotovitel provede a objednateli předá ocenění prací, které byly řádně a bez vad a nedodělků do odstoupení od smlouvy provedeny způsobem, kterým je stanovena cena díla dle této smlouvy,
- c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál ze staveniště, pokud se strany nedohodnou jinak,
- d) zhotovitel písemně vyzve objednatele k dílčímu předání nedokončeného díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení,
- e) úhrada vzájemných nároků a pohledávek se provede dle zásad stanovených právní úpravou, zejména ustanoveními o odstoupení od smlouvy o dílo a jeho důsledcích, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně prostudovaly, že je smlouva vyhotovena srozumitelně, je myšlena vážně a určitě, na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.
4. Zhotovitel souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a objednatel, jako územně samosprávný celek, jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmínek vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
5. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Moravský Beroun dne 24.04.2024 pod č. usnesení 2024/38/950.3/RM

Příloha č. 1: Položkový rozpočet zhotovitele ze dne 8.4.2024

V Moravském Berouně dne

V Kroměříži dne

.....
město Moravský Beroun
zast. Ing. Bc. Janem Hiczem
starostou města

Ing.
Zdeněk
Čevela
Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Čevela
Datum:
2024.05.06
13:50:10 +02'00'
.....
ČAK CZ, s.r.o.
Ing. Zdeněk Čevela
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **01** **Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ČAK CZ, s.r.o.

IČO: **25515608**

U Rejdiště 3725/1

DIČ: **CZ25515608**

76701

Kroměříž

Vypracoval:

Ing. Petr

Guňka

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 115 968,86
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			107 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 223 768,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 223 768,86 CZK
Základní DPH	21 %		466 991,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 690 760,32 CZK

v _____

dne _____

**Ing.
Zdeněk
Čevela**

Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Čevela
Datum: 2024.05.06
13:50:30 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	STOKA A	0,00	2 115 968,86	444 353,46	2 560 322,32	95
SO 302	Kanalizační stoka	0,00	2 115 968,86	444 353,46	2 560 322,32	95
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	107 800,00	22 638,00	130 438,00	5
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	107 800,00	22 638,00	130 438,00	5
Celkem za stavbu		0,00	2 223 768,86	466 991,46	2 690 760,32	100

Popis stavby: 01 - Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně

Popis objektu: SO 01 - STOKA A

Popis rozpočtu: SO 302 - Kanalizační stoka

Popis objektu: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 047 553,00	47,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 310,56	1,2
5	Komunikace	HSV			238 740,00	10,7
8	Trubní vedení	HSV			688 025,30	30,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			76 600,00	3,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 740,00	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			107 800,00	4,8
Cena celkem					2 223 768,86	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 047 553,00		1 267 539,13		
1	141741118R00.1	Protlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 377 mm	m	19,00000	9 000,00	171 000,00	21,00	206 910,00		Vlastní
<p>Položka obsahuje náklady na spojování protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, odstranění horniny z protlačovaných trub stlačeným vzduchem, vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na přilehlý terén.</p> <p>Položka obsahuje i veškeré náklady na - zemní práce pro startovací a vytahovací jámy, případné roubení, čerpání vody, montáž vedení do chráničky a případné zřízení opěrné konstrukce pro zatlačovací zařízení, úpravu dna startovací jámy kamenivem ani silničními panely. - do ceny jsou zahrnuty i náklady na dodání trub kompletní provedení protalku, včetně dodávky trub : 19 19,00000</p>										
2	1131580A0	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	5,40000	200,00	1 080,00	21,00	1 306,80		RTS 23/ II
<p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ STAV. KRYTU CHODNÍKU : 90*0,06 5,40000</p>										
3	1133280A0	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	61,80500	50,00	3 090,25	21,00	3 739,20		RTS 23/ II
<p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ STAV. KONTRUKCE POD CHODNÍKEM : 90*0,25 22,50000 ODSTRANĚNÍ KONSTRUKCE POD PŘEKOPEM KOMUNIKACÍ : 112,30*0,35 39,30500</p>										
4	1135240A0	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	254,00000	40,00	10 160,00	21,00	12 293,60		RTS 23/ II
<p>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ (VČETNĚ BETON LOŽE A PATKY) : 118 118,00000 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ (VČETNĚ BETON LOŽE A PATKY) : 136 136,00000</p>										
5	11352BOA0	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	63,50000	200,00	12 700,00	21,00	15 367,00		RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka zahrnuje samostatnou dopravu suší a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].								
		CELKOVÁ ODVOZOVÁ BZDÁÝLENSOT 20 km : 254*0,5*0,5		63,50000						
6	1137280A0	FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	11,23000	151,00	1 695,73	21,00	2 051,83		RTS 23/ II
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suší a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).								
		(8+4+5,8+17+53+20,50+4)*0,1		11,23000						
7	1317380A0	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	146,30000	600,00	87 780,00	21,00	106 213,80		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkovitost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyťahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**								
		VÝÝKO PRO ŠACHTY :								
		STOKA A :								
		ŠACHTA ŠA1-ŠA13 : 13*2,0*2,0*2,40				124,80000				
		ŠACHTA RŠA1-RŠA2 : 1*1*1,5+1*1*1,6				3,10000				
		STOKA A.1 :								
		ŠACHTA ŠA1.1. : 2*2*1,80				7,20000				
		ŠACHTA RŠA1.1 : 1*1*1,80				1,80000				
		STOKA A.2 :								
		ŠACHTA RŠA2.1 : 1*1*1,80				1,80000				
		ŠACHTA ŠA2.1 : 2*2*1,9				7,60000				
8	1327380A0	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	645,70380	600,00	387 422,28	21,00	468 780,96		RTS 23/ II

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vyřahování a nošení výkopku
- svaňování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- třídění vykopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** výkop pro uložení kanalizace dl. x šířka x hloubka :								
		STOKA A :								
		KANALIZACE DN 300 : 192,1*0,9*2,40			414,93600					
		KANALIZACE DN 250 : 71,88*0,9*1,90			122,91480					
		PŘÍPOJKY DN 200 : 15,50*0,6*2,40			22,32000					
		NAPOJENÍ VPUSTI : 2,0*0,6*2,40			2,88000					
		PŘÍPOJKY DN 150 : 21*0,6*1,80			22,68000					
		STOKA A.1 :								
		KANALIZACE DN 250 : 20,60*0,75*1,9			29,35500					
		PŘÍPOJKY DN 150 : 6,60*0,60*1,80			7,12800					
		STOKA A.2 :								
		KANALIZACE DN 250 : 13,65*0,75*2,0			20,47500					
		PŘÍPOJKY DN 150 : 3,35*0,6*1,50			3,01500					
9	17120OA0	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	199,11000	150,00	29 866,50	21,00	36 138,47		RTS 23/ II

- položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
 - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
 - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
 - ztižení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
 - ztižené ukládání sypaniny pod vodu
 - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
 - spouštění a nošení materiálu
 - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
 - svahování, uzavírání povrchů svahů
 - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) PŘEBYTEČNÁ ZEMINA Z VÝKOPKU : (146,30+645,70)-592,89				199,11000				
10	174110A0	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	592,89000	150,00	88 933,50	21,00	107 609,54		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stlísňených prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP TRUB VHODNOU ZEMINOU Z VÝKOPKU : RÝHY+JÁMY-OBSYP Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU : (146,30+645,70)-199,11								
11	174810A0	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	199,10850	500,00	99 554,25	21,00	120 460,64		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) hutněný záryp potrubí fr. 0/32 mm : STOKA A : KANALIZACE DN 300 : 59*0,9*2,40 KANALIZACE DN 250 : 20,5*0,9*1,90 NAPojENÍ VPUSTI : 2,0*0,6*2,40 PŘÍPOJKY DN 150 : 4*0,6*1,80 STOKA A.1 : KANALIZACE DN 250 : 1,22*0,75*1,9 PŘÍPOJKY DN 150 : 4,50*0,60*1,80 STOKA A.2 : KANALIZACE DN 250 : 13,65*0,75*2,0 PŘÍPOJKY DN 150 : 2,60*0,6*1,50									
					127,44000						
					35,05500						
					2,88000						
					4,32000						
					1,73850						
					4,86000						
					20,47500						
					2,34000						

12	175110A0	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	167,04923	200,00	33 409,85	21,00	40 425,92		RTS 23/ II
----	----------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	--	------------

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 								
		Štěrkopisek fr.0/22 mm (min. 300 mm nad troubu) :								
		STOKA A :								
		KANALIZACE DN 300 : 192,1*0,9*0,6				103.73400				
		KANALIZACE DN 250 : 71,88*0,9*0,55				35.58060				
		PŘÍPOJKY DN 200 : 15,50*0,6*0,5				4.65000				
		NAPOJENÍ VPUSTI : 2,0*0,6*0,5				0.60000				
		PŘÍPOJKY DN 150 : 21*0,6*0,45				5.67000				
		STOKA A.1 :								
		KANALIZACE DN 250 : 20,60*0,75*0,55				8.49750				
		PŘÍPOJKY DN 150 : 6,60*0,60*0,45				1.78200				
		STOKA A.2 :								
		KANALIZACE DN 250 : 13,65*0,75*0,55				5.63063				
		PŘÍPOJKY DN 150 : 3,35*0,6*0,45				0.90450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
13	18110OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	90,00000	60,00	5 400,00	21,00	6 534,00		RTS 23/ II
		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.		90,00000						
		90								
14	014102OA0.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	165,36000	300,00	49 608,00	21,00	60 025,68		Vlastní
		OBRUBY : 254*0,5*0,5*2,4		152,40000						
		DLAŽBA CHODNÍKU : 5,40*2,4		12,96000						
15	014102OA0.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - PODKLADNÍ VRSTVY	T	123,60000	120,00	14 832,00	21,00	17 946,72		Vlastní
		61,80*2,0		123,60000						
16	014102OA0.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT (BEZ DEHTU)	T	26,95200	120,00	3 234,24	21,00	3 913,43		Vlastní
		11,23*2,4		26,95200						
17	014102OA0.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - PŘEBYTEČNÁ ZEMINA Z VÝKOPKU	T	398,22000	120,00	47 786,40	21,00	57 821,54		Vlastní
		(146,30+645,70-592,89)*2		398,22000						
						26 310,56		31 835,78		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
18	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	29,23395	900,00	26 310,56	21,00	31 835,78	827-1	RTS 23/ II
		v otevřeném výkopu,								
		položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.								
		lože pod kanalizační potrubí (dl. x šířka x tl.) - ŠP 0/22 mm :								
		(kompletní dodávka, montáž a manipulace, včetně dodávky materiálů) :								
		STOKA A :								
		KANALIZACE DN 300 : 192,1*0,9*0,1		17,28900						
		KANALIZACE DN 250 : 71,88*0,9*0,1		6,46920						
		PŘÍPOJKY DN 200 : 15,50*0,6*0,1		0,93000						
		NAPOJENÍ VPUSTI : 2,0*0,6*0,1		0,12000						
		PŘÍPOJKY DN 150 : 21*0,6*0,1		1,26000						
		STOKA A.1 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KANALIZACE DN 250 : 20,60*0,75*0,1			1,54500					
		PŘÍPOJKY DN 150 : 6,60*0,60*0,1			0,39600					
		STOKA A.2 :								
		KANALIZACE DN 250 : 13,65*0,75*0,1			1,02375					
		PŘÍPOJKY DN 150 : 3,35*0,6*0,1			0,20100					
Díl: 5		Komunikace				238 740,00		288 875,40		
19	572952112R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm 110,30*2	m2	220,60000	600,00	132 360,00	21,00	160 155,60	822-1	RTS 23/ II
						220,60000				
20	56334OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry ŠD FR 0/32 mm : 90*1,1	M2	99,00000	120,00	11 880,00	21,00	14 374,80		RTS 23/ II
						99,00000				
21	582611OA0	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 90*1,05	M2	94,50000	1 000,00	94 500,00	21,00	114 345,00		RTS 23/ II
						94,50000				
Díl: 8		Trubní vedení				688 025,30		832 510,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	87133OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	M	32,95000	250,00	8 237,50	21,00	9 967,38		RTS 23/ II
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci STOKA A : NAPOJENÍ VPUSTI : 2,0 2,00000 PŘÍPOJKY DN 150 : 21 21,00000 STOKA A.1 : 6,60000 PŘÍPOJKY DN 150 : 6,60 STOKA A.2 : 3,35000 PŘÍPOJKY DN 150 : 3,35										
23	87134OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	15,50000	300,00	4 650,00	21,00	5 626,50		RTS 23/ II
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

STOKA A :

PŘÍPOJKY DN 200 : 15,50

15,50000

24	87144OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 250MM	M	106,13000	900,00	95 517,00	21,00	115 575,57		RTS 23/ II
----	----------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------	--	------------

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

STOKA A :

KANALIZACE DN 250 : 71,88

71,88000

STOKA A.1 :

KANALIZACE DN 250 : 20,60

20,60000

STOKA A.2 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KANALIZACE DN 250 : 13,65		13,65000						
25	87145OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 300MM	M	197,10000	1 200,00	236 520,00	21,00	286 189,20		RTS 23/ II
		STOKA A : KANALIZACE DN 300 : 192,1 PŘEPOJENÍ : 5		192,10000 5,00000						
26	894145OA0	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	15,00000	19 000,00	285 000,00	21,00	344 850,00		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - poklapy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce		15	15,00000					
27	894846OA0	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM	KUS	4,00000	3 500,00	14 000,00	21,00	16 940,00		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - poklapy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
		- vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní konstrukce STOKA A : ŠACHTA RŠA1-RŠA2 : 2 STOKA A.1 : ŠACHTA RŠA1.1 : 1 STOKA A.2 : ŠACHTA RŠA2.1 : 1								
				2,00000						
				1,00000						
				1,00000						
28	89712OA0	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce								
		1		1,00000						
29	899524OA0	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	3,00000	3 000,00	9 000,00	21,00	10 890,00		RTS 23/ II
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kolevních čel, kapes, náličníků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů <p>ZASLEPENÍ STAV. POTRUBÍ BETONEM : 6*0,5</p>								
				3,00000						
30	899641OA0	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	48,45000	30,00	1 453,50	21,00	1 758,74		RTS 23/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady, <p>32,95+15,50</p>		48,45000						
31	899642OA0	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	48,45000	30,00	1 453,50	21,00	1 758,74		RTS 23/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady, <p>32,95+15,50</p>		48,45000						
32	899651OA0	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM	M	303,23000	30,00	9 096,90	21,00	11 007,25		RTS 23/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady, <p>106,13+197,10</p>		303,23000						
33	899652OA0	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	303,23000	30,00	9 096,90	21,00	11 007,25		RTS 23/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady, 								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106,13+197,10		303,23000						
34	899901OA0	PŘEPOJENÍ PŘIPOJEK položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ PRO PŘEPOJENÍ POTRUBÍ : 4	KUS	4,00000	2 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00		RTS 23/ II
						76 600,00		92 686,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
35	917223OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 118	M	118,00000	550,00	64 900,00	21,00	78 529,00		RTS 23/ II
						38 740,00		46 875,40		
36	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 18	M	18,00000	650,00	11 700,00	21,00	14 157,00		RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
37	966168OA0	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ODSTRANĚNÍ STAVB. BETONOVÉ JÍMKY : (1,8*0,2*2+1,5*0,2*2)*2,5+1,8*1,5*0,3*2	M3	4,92000	2 000,00	9 840,00	21,00	11 906,40		RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	SO 01	STOKA A
R:	SO 302	Kanalizační stoka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	96687OA0	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - zahrnuje i poplatek za skládku		1						
				1,00000						
39	96688OA0	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	4,00000	3 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		RTS 23/ II
		položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - zahrnuje i poplatek za skládku		4						
				4,00000						
40	969234OA0	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	17,00000	200,00	3 400,00	21,00	4 114,00		RTS 23/ II
		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Zahrnuje i poplatek za skládku, - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů		17						
		BOURÁNÍ STAV. KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK : 17		17,00000						
41	969245OA0	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ	M	35,00000	300,00	10 500,00	21,00	12 705,00		RTS 23/ II
		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Zahrnuje i poplatek za skládku - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů		5						
		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ PRO INSTALACI ŠACHET : 5		5,00000						
		VYBOURÁNÍ ČÁSTI STAV. KANALIZACE : 30		30,00000						
Celkem						2 115 968,86				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
R:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						107 800,00		130 438,00		
1	02620OA0	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00		RTS 23/ II
		Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou: - zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami - míry zhutnění apod. - cena zahrnuje veškeré náklady na laboratorní zkoušky - zkoušky budou provedeny dle platných ČSN, TP a TKP.								
		1		1,00000						
2	0271210A0	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ	M2	36,00000	200,00	7 200,00	21,00	8 712,00		RTS 23/ II
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními OBCHOZÍ TRASA PŘI REALIZACI STAVBY (STRŽENÍ ORNICE, GEOTEXTÍLIE ATD. VIZ, TZ) : 36		36,00000						
3	0271230A0	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ	M2	36,00000	100,00	3 600,00	21,00	4 356,00		RTS 23/ II
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 36,00000		36,00000						
4	02720OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		RTS 23/ II
		Zabezpečení staveniště dopravního značení na staveništi. Projednání dočasné úpravy dopravního značení po dobu výstavby s územně příslušným odborem dopravy a d DI Policie ČR. Zřízení, údržba a odstranění dopravního značení.		1,00000						
5	02730OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 23/ II
		Náklady na výtčení inženýrských sítí na staveništi jejich správci, s případným provedením průzkumných sond.		1,00000						
6	029110A0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		RTS 23/ II
		vypracování geometrického plánu (1ks) : 1		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Rozšíření kanalizace ul. Komenského, Wolkerova v Moravském Berouně
O:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
R:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	029440A0	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 23/ II
		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při stavbě a po výstavbě, zaměření skutečného provedení stavby (odevzdání dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 2 paré v papírově podobě a 2 ks x v ele. na CD).		1,00000						
		1								
8	029460A0	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 23/ II
		Pořízení fotodokumentace stavby po dnech a její předání na nosiči CD								
		položka zahrnuje:								
		- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech								
		- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu								
		1								
9	031000A0	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kompl	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště								
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
		1								
Celkem						107 800,00				

